证券代码：300215        证券简称：电科院         公告编号： 2012-003

苏州电器科学研究院股份有限公司

通过国家实验室认可、计量认证、资质认定三合一现场

复评审、扩项评审的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州电器科学研究院股份有限公司于 2011 年 10月 26日通过了国家实验室

认可、计量认证、资质认定三合一现场复评审及扩项评审。

公司具备中国合格评定国家认可委员会（CNAS）的实验室认可，被列入国家

认可委获准认可机构名录。公司于 2011年 10 月 24日至 2011年 10月 26日接受

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）的实验室现场评审，于 26 日顺利通过了

实验室复评审及扩项评审。

公司具备检测行业国家级的低压电器和高压电器检测业务资质，具备国家认

证认可监督管理委员会（CNCA）颁发的计量认证（CMA）。根据国家认证认可监督

管理委员会（CNCA）的委托，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）对设在公司

的“国家电器产品质量监督检验中心”、“机械工业高低压电器及机床电器产品

质量监督检测中心”和“机械工业汽车电子电气产品质量监督检测中心”进行

了计量认证的现场评审，于 26日顺利通过计量认证复评审及扩项评审。

“国家电器产品质量监督检验中心”、“机械工业高低压电器及机床电器产

品质量监督检测中心”、“机械工业汽车电子电气产品质量监督检测中心”和

“机械工业第二十六计量测试中心站（苏州）”的机构资质认定现场复评审及扩

项评审也与中国合格评定国家认可委员会（CNAS）的实验室复评审及扩项评审同

时进行并顺利通过。

公司通过此次评审，特别是扩项评审后，公司的资质得到扩展，检测能力得

到进一步提高，检测范围和类别得以继续扩大。本次共计扩充 274项标准，包括

扩国家标准及行业标准 101 个；扩 IEC、ISO 等国际标准 78 个；扩欧盟 EN 标准

及其他国外标准 68 个；扩充试验能力 2大类，涉及 24个标准；扩充试验项目 3

项，涉及 1个标准；标准变更 2个。

公司于近日收到中国合格评定国家认可委员会授予的扩项了的最新实验室

认可证书，证书有效期至 2014 年 12 月 30 日。公司于近日收到国家认证认可监

督管理委员会对公司国家电器产品质量监督检验中心继续授权的通知，中心可以

继续以国家产品质检中心名义，在授权检验的产品范围内开展质量监督检验业

务。

特此公告。

  苏州电器科学研究院股份有限公司

董事会

二〇一二年三月十二日